Pouso Alegre, 28 de Novembro de 2003.

Ofício Nº 517/2003

Senhor Juiz,

Pelo presente, vimos solicitar a V.Exa., o especial obséquio de verificar a possibilidade de comparecer neste Parlamento, no próximo dia 01 de dezembro de 2003, segunda-feira, às 18:00 horas, com a finalidade precípua de tecer comentários aos edis sobre o projeto APAC e a casa para albergados, utilizando, para tanto, a Tribuna desta Câmara, durante o transcurso da Sessão Ordinária, cuja  transmissão é feita pela Rádio Difusora, com alcance à comunidade pouso-alegrense.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Exa. ao pleito em tela, prevalecemo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Sérgio Franco de Oliveira Júnior

Juiz da 2a. Vara Criminal

Pouso Alegre-MG

PAGE